АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2023 г. № 85

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.07.2017 г. № 422 «Об

утверждении Положения о порядке принятия решений о предоставлении

бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области и

приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную

собственность Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке принятия решений о предоставлении

бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области и

приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную

собственность Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, утвержденное постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.07.2017 г. № 422,

следующие изменения:

пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Решение в отношении объектов капитального строительства и

объектов недвижимого имущества, включенных в муниципальные

программы муниципального района, принимается в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных

программ Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

утвержденным постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 11.03.2021 г. № 163.»;

в абзаце 1 пункта 1.4. слова «настоящими Правилами» заменить словами

«настоящим Положением»;

consultantplus://offline/ref=D04BF3E4A1D41494D383257C4206A3475B7FA655C316F797B04D24ADBC00058B1B5BDA2E4BEAAD3F093A1BDF1BB573FD03A4E2D2A98AEACF7414D433KFjCN

в пункте 1.6. подпункт 4 считать подпунктом 3;

в пункте 1.7. слова «настоящих Правил» заменить словами «настоящего

Положения»;

в пункте 2.8. слова «абзацем вторым пункта 1.1 настоящих Правил»

заменить словами «пунктом 1.1. настоящего Положения»;

пункт 2.9. изложить в следующей редакции:

«2.9. Внесение изменений в решение, включая изменения,

предусмотренные абзацем вторым пункта 1.4. настоящего Положения,

осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области               С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=71CAC5152AF25A63EC1CB15259C1508C7A78A0331CFECC3A028822B20E180E5A133228323E500761C1CD8311A902543425ED7B8217DE1BA762617833j9nCN
consultantplus://offline/ref=9AAC1FDA685A3260B6793D6B96FBFB5FAEE97E79672D02D1496B5E3E669B73F87A063CBF0FE411B5736B6FC68BF84F34EAB12028720B6180E6DCE94Ch6tBN